

证券代码:002319

证券简称:乐通股份

公告编号:2024-053

珠海市乐通化工股份有限公司

【2024】第三季度报告

本期发生同一控制下企业合并的,被合并方在合并前实现的净利润为:无,上期被合并方实现的净利润:无
法定代表人:周宇斌
主管会计工作负责人:胡婷

机构负责人:胡婷

3.合并年初到报告期末现金流量表

单位:元

项目 期末余额 期初余额

项目	期末余额	期初余额
流动资产:		
货币资金	10,202,891.06	17,610,342.26
结算备付金		
拆出资金		
交易性金融资产		
衍生金融资产		
应收票据	67,269,107.92	67,935,500.74
应收账款	152,265,377.81	129,770,046.63
应收款项融资	2,362,462.08	1,489,064.64
预付款项	479,511.89	3,749,642.20
应收保费		
应收分保账款		
应收分保合同准备金		
其他应收款	1,060,949.29	260,104.86
其中:应收利息		
应收股利		
买入返售金融资产		
存货	49,243,048.61	40,277,199.59
合同资产		
持有待售资产		
一年内到期的非流动资产		
其他流动资产	3,863,668.03	3,689,824.07
流动资产合计	277,377,106.69	294,672,718.30
非流动资产:		
发放贷款和垫款		
债权投资		
其他债权投资		
长期股权投资	9,936,400.04	626,031.96
长期应收款		
其他权益工具投资		
其他非流动金融资产	7,694,922.06	8,838,626.71
投资性房地产	300,931,962.67	314,130,427.69
固定资产	6,044.25	
在建工程		
生产性生物资产		
使用权资产	1,774,581.74	2,725,564.60
无形资产	16,378,704.21	16,456,812.77
其中:数据资产		
开发支出		
其中:数据资产		
商誉		
长期待摊费用		
递延所得税资产	265.30	265.30
其他非流动资产	224,263.00	39,763.00
非流动资产合计	336,716,234.67	342,915,491.34
资产总计	614,093,270.63	637,488,209.64
流动负债:		
短期借款	196,231,962.00	156,269,120.00
向中央银行借款		
拆入资金		
交易性金融负债		
其他金融负债		
应付票据		
应付账款	106,163,627.89	71,614,389.46
合同负债	153,263.67	186,466.49
持有待售负债		
应付职工薪酬	21,562.97	394,763.81
应交税费		
其他应付款	4,860,244.81	5,033,605.07
其中:应付账款	176,478,376.52	4,712,673.46
其他应付款	199,004,438.62	189,699,209.53
其中:应付账款	68,613,026.27	54,946,027.75
应付股利		
应付债券		
应付账款融资		
持有待售负债		
一年内到期的非流动负债	1,441,001.58	1,381,473.38
其他流动负债	56,962,935.63	67,635,506.48
流动负债合计	564,246,773.89	526,735,181.83
非流动负债:		
保险合同准备金		
长期应付款		
长期应付债券		
其他非流动负债		
负债合计	564,246,773.89	526,136,036.94
所有者权益:		
股本	200,000,000.00	200,000,000.00
其他权益工具		
资本公积	103,764,700.14	103,764,700.14
其他综合收益		
盈余公积	6,729,304.93	3,287,606.69
未分配利润	21,867,062.79	21,867,062.79
所有者权益合计	349,846,500.74	349,846,500.74
负债和所有者权益总计	614,093,270.63	637,488,209.64

法定代表人:周宇斌
主管会计工作负责人:胡婷

机构负责人:胡婷

3.合并年初到报告期末资产负债表

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	281,096,208.72	272,388,647.67
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	2,495.54	337,430.07
收到其他与经营活动有关的现金	3,248,946.62	4,069,265.26
经营活动现金流入小计	294,347,530.68	277,419,263.00
购买商品、接受劳务支付的现金	187,935,344.08	160,850,294.72
客户存款及同业存放净增加额		
存放中央银行款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	39,437,615.28	39,136,673.17
支付的各项税费	13,680,206.67	19,614,809.61
支付其他与经营活动有关的现金	22,306,884.57	35,944,981.42
经营活动现金流出小计	273,330,100.60	254,566,768.82
经营活动产生的现金流量净额	10,417,509.08	22,772,524.89
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	650,367.23	5,517,212.36
支付的其他与投资活动有关的现金	8,500,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	9,150,367.23	5,517,212.36
投资活动产生的现金流量净额	-9,150,367.23	-5,477,126.52
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	73,000,000.00	73,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	73,000,000.00	73,000,000.00
偿还债务支付的现金	73,000,000.00	73,000,000.00
支付利息、手续费及佣金的现金	7,329,395.66	7,193,230.23
其中:子公司支付给少数股东的股利、利息		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,246,327.48	1,016,376.32
筹资活动现金流出小计	81,574,583.14	81,209,606.55
筹资活动产生的现金流量净额	-8,574,583.14	-8,209,606.55
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-7,307,451.21	9,090,792.15
加:期初现金及现金等价物余额	17,610,342.26	6,262,656.61
六、期末现金及现金等价物余额	10,202,891.06	15,353,477.76

法定代表人:周宇斌
主管会计工作负责人:胡婷

机构负责人:胡婷

3.合并年初到报告期末资产负债表

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	281,096,208.72	272,388,647.67
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	2,495.54	337,430.07
收到其他与经营活动有关的现金	3,248,946.62	4,069,265.26
经营活动现金流入小计	294,347,530.68	277,419,263.00
购买商品、接受劳务支付的现金	187,935,344.08	160,850,294.72
客户存款及同业存放净增加额		
存放中央银行款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	39,437,615.28	39,136,673.17
支付的各项税费	13,680,206.67	19,614,809.61
支付其他与经营活动有关的现金	22,306,884.57	35,944,981.42
经营活动现金流出小计	273,330,100.60	254,566,768.82
经营活动产生的现金流量净额	10,417,509.08	22,772,524.89
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	650,367.23	5,517,212.36
支付的其他与投资活动有关的现金	8,500,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	9,150,367.23	5,517,212.36
投资活动产生的现金流量净额	-9,150,367.23	-5,477,126.52
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	73,000,000.00	73,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	73,000,000.00	73,000,000.00
偿还债务支付的现金	73,000,000.00	73,000,000.00
支付利息、手续费及佣金的现金	7,329,395.66	7,193,230.23
其中:子公司支付给少数股东的股利、利息		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,246,327.48	1,016,376.32
筹资活动现金流出小计	81,574,583.14	81,209,606.55
筹资活动产生的现金流量净额	-8,574,583.14	-8,209,606.55
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-7,307,451.21	9,090,792.15
加:期初现金及现金等价物余额	17,610,342.26	6,262,656.61
六、期末现金及现金等价物余额	10,202,891.06	15,353,477.76

法定代表人:周宇斌
主管会计工作负责人:胡婷

机构负责人:胡婷

3.合并年初到报告期末资产负债表

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	281,096,208.72	272,388,647.67
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	2,495.54	337,430.07
收到其他与经营活动有关的现金	3,248,946.62	4,069,265.26
经营活动现金流入小计	294,347,530.68	277,419,263.00
购买商品、接受劳务支付的现金	187,935,344.08	160,850,294.72
客户存款及同业存放净增加额		
存放中央银行款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	39,437,615.28	39,136,673.17
支付的各项税费	13,680,206.67	19,614,809.61
支付其他与经营活动有关的现金	22,306,884.57	35,944,981.42
经营活动现金流出小计	273,330,100.60	254,566,768.82
经营活动产生的现金流量净额	10,417,509.08	22,772,524.89
二、投资活动产生的现金流量:		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	650,367.23	5,517,212.36
支付的其他与投资活动有关的现金	8,500,000.00	
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计	9,150,367.23	5,517,212.36
投资活动产生的现金流量净额	-9,150,367.23	-5,477,126.52
三、筹资活动产生的现金流量:		
吸收投资收到的现金		
其中:子公司吸收少数股东投资收到的现金		
取得借款收到的现金	73,000,000.00	73,000,000.00
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计	73,000,000.00	73,000,000.00
偿还债务支付的现金	73,000,000.00	73,000,000.00
支付利息、手续费及佣金的现金	7,329,395.66	7,193,230.23
其中:子公司支付给少数股东的股利、利息		
支付其他与筹资活动有关的现金	1,246,327.48	1,016,376.32
筹资活动现金流出小计	81,574,583.14	81,209,606.55
筹资活动产生的现金流量净额	-8,574,583.14	-8,209,606.55
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额	-7,307,451.21	9,090,792.15
加:期初现金及现金等价物余额	17,610,342.26	6,262,656.61
六、期末现金及现金等价物余额	10,202,891.06	15,353,477.76

法定代表人:周宇斌
主管会计工作负责人:胡婷

机构负责人:胡婷

3.合并年初到报告期末资产负债表

单位:元

项目	本期发生额	上期发生额
一、经营活动产生的现金流量:		
销售商品、提供劳务收到的现金	281,096,208.72	272,388,647.67
客户存款和同业存放款项净增加额		
向中央银行借款净增加额		
向其他金融机构拆入资金净增加额		
收到原保险合同赔付款项的现金		
收到再保业务现金净额		
保户储蓄及投资款净增加额		
收取利息、手续费及佣金的现金		
拆入资金净增加额		
回购业务资金净增加额		
代理买卖证券收到的现金净额		
收到的税费返还	2,495.54	337,430.07
收到其他与经营活动有关的现金	3,248,946.62	4,069,265.26
经营活动现金流入小计	294,347,530.68	277,419,263.00
购买商品、接受劳务支付的现金	187,935,344.08	160,850,294.72
客户存款及同业存放净增加额		
存放中央银行款项净增加额		
支付原保险合同赔付款项的现金		
支付利息、手续费及佣金的现金		
支付保单红利的现金		
支付给职工及为职工支付的现金	39,	